
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4311885 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

6 800 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o užitné ploše 71 m2,
nacházející se v klidné lokalitě Horní Měcholupy. Tento byt je
umístěn v 8. nadzemním podlaží a naleží k němu lodžie, ze které
je nádherný výhled. Byt disponuje čtyřmi místnostmi, které nabízejí
dostatek prostoru pro rodinné bydlení. Stav nemovitosti je dobrý,
což umožňuje okamžité nastěhování nebo případnou rekonstrukci
dle vlastních představ. Lokalita poskytuje výbornou dostupnost do
centra města a disponuje kompletní občanskou vybaveností. V
blízkosti domu je autobusová zastávka Bolevecká, Nové Petrovice
a Livornská, která umožňuje snadné a rychlé spojení na stanici
metra C - Háje a do centra. V přímém sousedství se nachází
prostorná zeleň, v docházkové vzdálenosti se nachází vyhledávaní
Hostivařská přehrada s přírodním parkem. V okolí najdete školky,
školy, lékařská zařízení, obchody a různé služby. Zajistěte si včas
termín prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4311885
Inzerát vydán: 15.02.2025
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900898869
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 898869

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Božena Loudová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


